РЕШЕНИЕ
18.09.2020 г.

г. Заозерный

  № 31/78
Об установлении общих результатов выборов депутатов Рыбинского районного Совета депутатов шестого созыва
В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов по многомандатному  избирательному округу № 1 и № 2  от 14.09.2020 , протокола о результатах выборов по общетерриториальному избирательному округу от 14.09.2020, решения избирательной комиссии муниципального образования Рыбинский район от 17.09.2020 № 30/73   «О распределении депутатских мандатов между общетерриториальными списками кандидатов,  допущенными к распределению депутатских мандатов на выборах депутатов   Рыбинского районного Совета депутатов шестого  созыва», избирательная комиссия муниципального образования Рыбинский район  РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов   Рыбинского районного Совета депутатов шестого  созыва  состоявшимися и действительным.

2. Установить, что в депутаты  Рыбинского районного Совета депутатов пятого созыва  избрано  17 (семнадцать) депутатов:
10 (десять) по общетерриториальному избирательному округу;

5 (пять) по многомандатному избирательному округу № 1;

2 (два) по многомандатному избирательному округу № 2;

(списки избранных депутатов прилагаются).

3. Считать три  мандата не замещенными.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	_______                   Е.А.Никитина
    (подпись)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	_______               Л.О.Почитальнова
    (подпись)

	Приложение

к решению  от 18.09.2020  № 31/78

Список избранных депутатов Рыбинского

районного Совета депутатов шестого созыва

По общетерриториальному избирательному округу

Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:
Доценко Владимир Викторович;

Фирагин Павел Анатольевич;

Фиферова Татьяна Викторовна;

Букал Светлана Алексеевна;

Букета Елена Петровна;
Местное отделение  Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ:
Барабан Сергей Николаевич;

Некрасов Александр Александрович;

Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально –демократической партии России:

Фомин  Матвей Юрьевич;

Шпак Ирина Петровна

Гергердт Виталий Олегович

По многомандатному избирательному округу № 1

Зюзя Елена Владимировна;

Пряжников Евгений Петрович;

Миллер Ольга Николаевна;

  Годунов Василий Григорьевич;

Текоцкий Михаил Геннадьевич

По многомандатному избирательному округу № 2

Колесов Сергей Михайлович;

Емельянова Марина Ивановна.